Otztaler Mountainbike Festiva

Junioren mannlich [5 Runden a 4712m]
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Otztaler Forest Cross - 30. April und 1. Mai 2011

Mayer, Michael
Vetsch, Enea
Valdrighi, Stefano
Olivotto, Matteo
Kropachev, Egor
Krylov, Alexey
Jéger, Fabian
Oberrauch, Michael
Hagspiel, Elias
Repetti, Alessandro
Lami, Frantisek
Kaufmann, Lukas.
Kuyan, Mark
Shevtsov, Artem
Mick, Christoph
Weidel, Felix
Pollinger, Martin
Heigl, Philipp
Maierhofer, Jan Arik
Lomilov, Alexey
Neumiiller, Eric
Pesut, Marco
Seper, Matthias
Mosser, Raphael
Costa, Fabian
Fuchs, Andreas
Boredskiy, Ruslan
Wetzelberger, Philipp
Zugg, Daniel
Gottardi, Igo

Team

TangoCyclingFuture Team
BSK Graf
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
Sunshine Racers Nals

Team Primorskiy District

Team Primorskiy District

MTB Team Hohenems
Sunshine Racers Nals

Sport Gotthard / RVC Dornbirn
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
JUMP Sport CLUB Kosice
RCN Rochelt Niederneukirchen
Team Primorskiy District

Team Protek

KTM Donau Fritzi Racing
Chiemgaubiking Team
Sunshine Racers Nals

SU MTB Team

Union RC LaRnitzhdhe

Team Primorskiy District

RC ARBO Freistadt

MTB Team Hohenems

RC TRIRUN ARBO Weiz

Altis the bike Team

Hai PowerBike Team Haiming

BC Giant Stattegg Merida Sport 2000 Gleisdorf
Team Primorskiy District

RC FriedbergPinggau

Intersprot Racing Team

Bike Club Neumarkt

Land/Nation

Tirol / AUT

Sul

ITA

ITA

RUS

RUS

Vorarlberg / AUT
ITA

Vorarlberg / AUT
ITA

SVK

Oberdsterreich / AUT
RUS

UKR

Wien / AUT

GER

ITA

Niederdsterreich / AU
Steiermark / AUT
RUS

Oberdsterreich /AUT
Vorarlberg / AUT
Steiermark / AUT
Karnten / AUT

Tirol / AUT
Steiermark / AUT
RUS

Steiermark / AUT
Vorarlberg / AUT
ITA

Rundenzeiten

15:35,4
15:59,7
16:22,7
16:10,3
16:02,0
16:45,4
16:30,8
16:18,7
16:13,1
17:06,7
156:37,5
17:05,5
17:21,6
17:08,8
15:59,0
17:23,0
17:18,4
17:39,1
18:10,5
17:46,9
18:38,1
19:02,8
19:53,5
20:53,9
16:07,9
17:28,3
17:16,1

15:19,3
15:33,3
15:45,6
15:38,0
15:59,7
16:18,3
16:23,9
16:21,8
16:27,6
16:30,8
15:53,9
16:29,1
16:45,9
16:26,9
16:16,7
16:22,1
16:42,0
16:37,1
18:22,7
17:39,8
17:54,0
18:12,7
19:34,1
20:28,1
16:28,3

17:17,0

Seite 1

[RIA]
TEAM FRAIMNING

15:37,6
15:30,0
15:37,9
15:40,3
15:47,4
15:52,4
16:07,2
16:40,8
16:43,2
16:07,2
15:58,0
16:28,4
16:53,5
16:51,5
16:35,4
17:00,1
19:114
17:36,4
18:42,7
20:20,5
18:314
19:00,4
20:35,6
21:46,8
17:34,9

18:08,8

16:07,2
15:49,5
15:45,3
16:10,8
16:12,9
16:05,0
16:28,2
16:52,8
16:52,6
16:38,4
20:11,1
17:01,5
16:59,0
17:59,1
18:09,2
18:01,1
18:11,8
18:36,2
18:17,0
17:491
18:42,4
24135
20:49,0
21:43,3

Ergebnisliste
Runden Total

16:20,4 5 1:18:59,9
16:30,9 5 1:19:23 4
15:52,3 5 1:19:23,8
16:39,4 5 1:20:18,8
16:30,0 5 1:20:32,0
16:12,1 5 1:21:13,2
16:31,8 5 1:22:01,9
17:04,4 5 1:23:18,5
17:09,1 5 1:23:25,6
17:25,9 5 1:23:49,0
16:29,4 5 1:24:09,9
17:08,9 5 1:24:13 4
17:25,5 5 1:25:25,5
17:54,6 5 1:26:20,9
19:28,3 5 1:26:28,6
18:02,8 5 1:26:49,1
18:39,2 5 1:30:02,8
19:43,0 5 1:30:11,8
18:55,8 5 1:32:28,7
18:56,7 5 1:32:33,0
20:12,9 5 1:33:58,8
4 1:20:29,4

4 1:20:52,2

4 1:24:52,1

3 0:50:11,1

1 0:17:28,3

3 0:52:41,9

1 0:00:01,0

1 0:00:01,0
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dnf.   1913  Gottardi, Igo		         Bike Club Neumarkt		                      ITA


Otztaler Mountainbike Festiva

Junioren weiblich [5 Runden a 4062m]

Platz SNr Name

1 1956
1952
1959
1958
1962
1951
1955
dnf. 1963
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Otztaler Forest Cross - 30. April und 1. Mai 2011

Osl, Michaela
Kindlhofer, Tina
Tanner, Julia
Silarska, Dorota
Widmann, Veronika
Zeller, Viktoria
Lampert, Natascha

Lachner, Simone

Team

RV Team Toni's Proshop
RV Team Toni's Proshop
Bike Club Neumarkt

KTM Racing Team

Bike Club Neumarkt
RCARBO_ASKO Walding
MTB Team Hohenems
ASKO Laufrad Steyr

Land/Nation

Tirol / AUT

Tirol / AUT

ITA

POL

ITA

Oberdsterreich / AUT
Vorarlberg / AUT
Oberdsterreich / AUT

Rundenzeiten

15:14,2
15:55,5
16:14,3
16:14,9
16:43,8
17:03,5
17:58,4

14:48,1
15:33,5
15:55,2
15:58,6
16:05,2
16:38,4
17:51,8

Seite 1

[HIA
TEAM HAIMMING

14:57,8
15:29,0
15:34,4
16:11,6
16:01,5
18:02,6
17:42,4

15:19,7
15:45,2
15:49,4
16:09,6
16:31,6
18:24,2
17:18,9

Ergebnisliste

15:47,0

Runden

~ &~ A B2 B~ B~ o

Total

1:16:06,8
1:.02:43,2
1:03:33,3
1.04:34,7
1:.05:22,1
1:10:08,7
1:10:51,5
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dnf. 1963   Lachner, Simone	       ASKÖ Laufrad Steyr		                    Oberösterreich / AUT


Qtztaler Mountainbitke Festival =

Elite - U23 [7 Runden a 4712m]

Platz SNr Name

2
7
3
6

76
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12 83
1380
14 18
15 10
16 20
17 25
18 16
19 19
20 82
21 49
2 33
23 23
24 59
2% 42
% 24
27 46
28 45
29 87
0 2
31 29
3230
33 31
34 39
35 63
3% 44
37 4
38 21
39 71
40 34
479
4 55
43 89
4 65
45 90
46 78
47 73
48 66
49 74
50 61
51 77
52 47
53 40
54 86
5 69

Otztaler Forest Cross - 30. April und 1. Mai 2011

Markt, Karl
Gehbauer, Alexander
Litscher, Thomas
Hochenwarter, Uwe
Fruet, Martino

Néf, Ralph

Ulmann, Matous
Catriel, Surto
Casagrande, Michele
Rohrbach, Nicola
Van der Ploeg, Paul
Cominelli, Christian
Novak, Jiri

Disch, Severin
Lami, Michal - NC
Scheiber, Simon
Smirnov, Ivan
Leisling, Matthias
Maletz, Christopher
Longo, Tony
Raggl, Gregor
Waldhart, Matthias
Remy, Paul

Hutter, Michael
Holz, Max

Calitz, Dominic
Ivanov, Timofey
Weinhold, Andi
Batstsa, Mykhaylo
Hoi, Matthias
Zdger, Manfred
Nikolaev, Evgeny

Preiss, Markus

Di Pierdomenico, Martino

Knapp, Maximilian
Vobecky, Zdenek
Baryshnikov, Mikhail
Cernilogar, Nejc
Seehofer, simon
Pernsteiner, Hermann
Dumeni, Vincenz
Grick, Matthias
Haring, Martin
Kremmaier, Florian
Loisl, Markus

Huber, Glnther
WieRner, Michael
Moitzi, Christian
Wojczal, Pawel
Kiebacher, Armin
Shaegesser, Severin
Voigt, Rumen
Gantner, Richard
Liubyi, Anton

Scherer, Julian

Team

FELT Otztal X_Bionic

RC ARBO ASKO Klagenfurt

FELT Otztal X_Bionic

Muskelkater Genesis Team

Curaro Team

MultivanMerida

S&H Superior MTB Tean

Team Protek

ELETTRVENETA CORRATEC

ElettrovenetaCorratec
FELT Otztal X_Bionic
BIANCHI

S&H Superior MTB Tean

Thémus Racing Team

JUMP Sport CLUB Kosice

FELT Otztal X_Bionic

Team Primorskiy District

Muskelkater Genesis Team

Easton Rockets
BIANCHI

Hai PowerBike Team Haiming

Hai PowerBike Team Haiming
IRWEGO Commengal Hautes Vosges
Pink Gili Swiss bikingteam

Team 2Rad Schubert
Team Protek

Team Primorskiy District
Easton Rockets

INFO TRE-BI & ESSE

Easton Rockets

MTB Team Bucklige Welt

Team Primorskiy District

WSA Green Team Cannondale
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN

Sunshine Racers Nals

KRABCYCLES SPECIALIZED

Team Primorskiy District

Kolesarski klub Zavr$nica

Skyworkerssports

MTB Team Bucklige Welt

Thémus Racing Team

RC Ausseerland radsport.at

CK Banska Bystrika

RCARBO_ASKO Walding
O-Power Biketeam Windhaag

Rainer Wurz Team
RSVBGL / Easton Rock
UMTBTeam Leonhard
KTM Racing Team
ASV St. Lorenzen
Fischer Jun. MTB Team
Team Project C

Union RC LaRnitzhdhe
UKR NATIONAL TEAM
URC Bikerei

Land/Nation

Tirol / AUT

Karnten / AUT

Sul

Oberdstrreich / AUT
ITA

Sul

CZE

ARG

ITA

Sul

AUS

ITA

CZE

Sul

SVK

Tirol / AUT

RUS

Oberdstrreich / AUT
GER

ITA

Tirol / AUT

Tirol / AUT

FRA.

Sul

GER

RSA

RUS

GER

UKR

AUT
Niederdstereich / AUT
RUS

Steiermark / AUT
ITA

ITA

CZE

RUS

SLO
Niederdsterreich /AUT
Niederdstereich / AUT
Sul

Steiermark / AUT
SVK

Oberdsterreich / AUT
AUT

ITA

GER

AUT

POL

ITA

Sul

GER

Steiermark / AUT
UKR

AUT

Klasse

Elite M
U23M
U23M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
U23M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
U23M
Elite M
Elite M
Elite M
U23M
U23M
Elite M
Elite M
U23M
U23 M
U23M
Elite M
U23 M
U23M
U23M
Elite M
U23M
U23M
U23M
U23M
U23M
Elite M
U23M
U23M
U23M
U23M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
U23M
U23M
U23M
Elite M
U23M
U23M
U23M

Rundenzeiten
14:04,6 13:37,2
14:06,1 13:43,6
14:02,1 13:59,5
14:15,3 13:43,3
14:37,7 14:10,3
14:03,0 13:45,1
14:30,9 14:23,5
14:09,8 13:43,5
14:59,5 14:16,3
14:13,0 14:03,9
14:50,1 14:14,2
15:48,5 14:30,5

RIAI POUERESIIKE
TEAM FRAIMNING

14:01,2 14:00,6
14:07,5 14.06,7
14:18,8 14:18,5
13:56,3 14.08,4
13:57,5 14:11,5
14:15,0 14:14,5
14:15,6 14:27,4
14:02,0 14:09,2
14:42,0 14:40,0
14:24,3 14:53,4
14:33,3 14:42,8
14:38,8 14:41,5

Ergebnisliste

14:11,7 14:21,1 13:54,3
14:16,8 14:17,5 13:46,9
14:15,5 13:47,5 13:514
14:19,6 14:27,4 14:13,0
14:20,3 14:17,7 14:21,1
14:29,3 15:30,8 15:10,4
14:30,0 14:46,8 14:42,1
14:15,0 15:12,9 16:29,2
14:43,3 14:39,6 14:114
14:57,2 14:58,2 14:48,8
14:38,2 14:53,0 15:154
14:43,7 14:52,7 14:57,5

44:32,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0

14:46,8 14:05,2
15:19,5 14:58,1
15:13,4 15:10,2
15:47,1 15:00,6
15:27,3 14:56,1
15:41,8 14:58,3
14:28,5 14:32,5
15:53,5 15:02,1
15:51,7 15:05,2
15:51,0 15:26,2
15:55,5 156:31,3
16:08,7 15:13,2
15:59,2 15:01,1
15:52,3 15:20,6
17:05,9 15:27,5
16:20,3 15:11,0
15:38,0 15:05,7
16:46,2 15:29,1
16:57,0 15:28,3
16:30,5 15:47,9

14:33,3 156:12,2
15:03,3 15:134
14:52,6 15:02,5
15:02,3 15:09,1
14:54,1 15:07,7
15:16,3 15:03,8
15:00,2 16:05,5
15:10,0 15:21,9
15:08,4 15:21,9
15:20,3 15:39,8
15:31,1 15:36,4
15:42,9 15:50,1
15:07,3 15:31,6
15:43,2 156:42,7
15:12,4 156:31,9
15:24,4 15:38,2
15:14,4 15:33,3
15:38,2 15:58,6
15:44,9 15:58,0
16:05,3 16:21,8

05:02,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0

17:35,9 15:54,6
16:55,2 16:12,4
16:27,8 15:44,0
17:29,9 15:45,8
17:51,5 16:15,7
17:12,7 16:06,3
17:39,5 16:02,9
17:18,9 16:11,2
17:47,1 16:02,5
18:02,3 16:16,3
16:46,5 16:21,7
17:48,8 16:06,1
18:13,9 16:11,1
17:49,3 16:12,3
17:33,4 16:25,0
16:52,9 16:49,2
17:34,0 16:25,0
17:29,7 16:49,5
18:24,8 17:09,4
18:35,1 17:25,5
18:38,8 17:32,2
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15:38,1 16:23,1
16:18,7 16:21,7
16:27,1 17:17,8
15:58,8 16:55,7
16:03,0 16:12,3
16:45,9 16:27,3
16:08,7 16:41,4
16:32,3 16:47,8
15:54,6 17:13,7
16:06,4 16:34,7
16:27,1
16:23,6
16:15,9
16:49,1
17:08,4
17:31,3
17:21,6
17:16,0

15:14,0 15:20,6 15:48,0
15:14,3 15:05,9 15:07,5
15:26,7 15:09,5 15:17,1
15:23,2 15:29,9 15:12,5
15:20,0 15:48,2 15:42,5
15:29,5 15:40,1 15:27 4
16:45,0 16:29,5 14:20,9
15:43,1 15:27,9 16:19,0
15:44,1 15:53,5 16:32,1
15:41,9 15:53,0 15:55,2
15:50,5 15:45,1 15:53,9
15:36,2 15:54,6 15:57,0
16:12,1 16:26,1 16:26,1
16:06,6 16:02,0 16:02,1
15:52,8 16:16,9 16:30,8
15:42,9 17:18,6 16:46,1
18:13,3 20:49,7

16:13,3

16:05,6

Total
1:38:10,7
1:38:25,1
1:38:33,3
1:39:03,3
1:39:56,1
1:41:28,1
1:41:36,3
1:42:01,6
1:42:12,1
1:42:18,8
1:43:07,0
1:44:13,2
1:44:32,0
1:45:00,1
1:46:02,0
1:46:12,0
1:47:04,7
1:47:159
1:47:37,2
1:47:42,1
1:48:57,5
1:49:36,9
1:49:47 4
1:50:03,8
1:50:22,7
1:50:43,5
1:50:49,5
1:51:58,2
1:52:21,5

-1 Lap
-2 Laps
-2 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-3 Laps
-4 Laps
-4 Laps
-4 Laps
-4 Laps
-4 Laps
-4 Laps
-4 Laps
-4 Laps
-5 Laps
-5 Laps
-5 Laps
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Otztaler Mountainbike Festiva

Elite - U23 [7 Runden a 4712m]

Platz SNr Name

56

dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.
dnf.

dnf.
dnf.

Otztaler Forest Cross - 30. April und 1. Mai 2011

54

-

1
3
4
26
27
28
50
52
53

=

Forer, Thomas

Loo, Martino
Gehbauer, Robert
Lamastra, Giuseppe
Hebisz, Rafal
Geismayr, Daniel
Sax, Giancarlo
Alchimowicz, Rafal
Costa, Simon
Federspiel, Daniel
Hollrigl, Lukas
Kiesel, Lysander
Koll, Daniel

Thoni, Frederick
Schweizer, Michael
Straka, Michal
Rametsteiner, Roman

Hilbe, Sebastian
Quast, Ole

Team
Sunshine Racers Nals

INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
RC ARBO ASKO Klagenfurt
ELETTRVENETA CORRATEC
KTM Racing Team

Centurion Vaude Team

Thémus Racing Team

KTM Racing Team

Hai PowerBike Team Haiming
Silmax Cannondale Racing Team
Bike & Run Ims

CapicTeam/SSV Wildpoldsried
URC Otztal

Team Pirchnerbau Denifl
Stevens Racing Team

BIKE TEAM BRATISLAVA
ARBO RC-LINZ Mc Donalds

Union RV Dornbirn
Stevens Racing Team

Land/Nation Klasse
ITA U23M
EST Elite M
Karnten / AUT Elite M
ITA Elite M
POL Elite M
Vorarlberg / AUT u23m
sul Elite M
POL Elite M
Tirol / AUT U23M
Tirol / AUT Elite M
Tirol / AUT U23M
GER U23M
Tirol / AUT U23Mm
Tirol / AUT Elite M
GER U23M
SVK U23M
AUT Elite M
Vorarlberg / AUT uU23 M

U23 M

[RIA]
TEAM FRAIMNING

Ergebnisliste

Rundenzeiten Total
18:33,2 17:48,3 -5 Laps
15:17,0 14:541 DNF
14:32,5 14:12,9 16:01,7 14:55,8 DNF
16:19,5 DNF
17:06,3 15:42,5 15:45,6 15:31,8 15:50,5 DNF
15:57,9 DNF
15:57,6 15:17,6 DNF
16:58,7 16:06,9 16:29,0 17:29,0 DNF
18:39,2 17:31,3 DNF
00:01,0 DNF
17:59,8 17:10,2 DNF
17:54,0 15:49,9 15:37,6 17:235 DNF
00:01,0 DNF
00:01,0 DNF
18:19,4 DNF
19:50,3 DNF
00:01,0 DNF
DNF

DNF
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Schreibmaschinentext
dnf.      38    Hilbe, Sebastian	          Union RV Dornbirn		              Vorarlberg / AUT	               U23 M					              DNF
dnf.      84    Quast, Ole	                                Stevens Racing Team			               U23 M					              DNF
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Otztaler Mountainbike Festiva

Elite weiblich [5 Runden a 4712m]

Platz SNr Name

-

105 Enaux, Sabrina

101 Osl, Elisabeth

103 Klemencic, Blaza - NC
121 Belomoina, lana

106 Osl, Maria

122 Hediger, Michelle
113 Mitterbauer, Lisa

1
111 Oberparleitner, Anna
10 114 Zidlkowska, Michalina
11 119 Franke, Mailin

12 120 Tereshchuk, Marta
13 123 Starkermann, Tanja
14 1

—y

5 Maurer, Sabrina

© o N oo g B~ w N

—y

vy

8 Hebisz, Paulina

dnf. 102 Saner Guinchard, Marielle
dnf. 109 Wiedner, Stephanie

dnf. 116 Malarikova, Michaela

Otztaler Forest Cross - 30. April und 1. Mai 2011

Team

FELT Otztal X_Bionic

GHOST Factory Racing

FELT Otztal X_Bionic

INFO TRE-BI & ESSE
FISCHER BMC

Fischer-BMC

Team BikePark.ch

Bsk Graf
INFOTREBI&ESSELEECOUGAN
KTM Racing Team

Easton Rockets

INFO TRE-BI & ESSE
Fischer-BMC

KTM Racing Team

Team BikePark.ch Scott

Rad Team Karnten

SkiBike SPORTMED Bratislava

Land/Nation

FRA.

Tirol / AUT
SLO

UKR

Tirol / AUT
Sul

Salzburg / AUT
Sul

ITA

POL

GER

UKR

Sul

POL

Sul

Karnten / AUT
SVK

Rundenzeiten

16:31,2
16:45,2
17:57,9
18:15,8
17:58,2
17:59,4
19:02,7
18:27,2
18:11,3
19:29,9
20:03,9
20:33,6
20:40,8
24:10,0
18:52,7
19:51,3
21:26,3

15:59,8
16:16,4
17:49,8
17:40,1
18:01,7
18:18,5
18:37,9
18:41,3
18:01,1
19:07,9
19:33,6
20:14,9
20:22,4
24:28,0

Seite 1

[RIA]
TEAM FRAIMNING

16:214
16:30,7
17:33,8
17:478
18:15,8
18:18,9
18:23,9
19:16,8
18:59,9
19:414
20:134
20:54,1
20:59,6
25:20,8

16:20,0
16:48,6
17:39,8
18:35,3
18:26,4
18:47,3
19:14,2
19:10,9
20:33,5
19:44,3
20:26,0
21:01,8
21:25,3
24:442

Ergebnisliste
Runden Total

16:34,2 5 1:21:46,6
16:41,1 5 1:23:02,0
18:09,6 5 1:29:10,9
18:20,6 5 1:30:39,6
18:49,3 5 1:31:31,4
18:38,0 5 1:32:02,1
19:05,3 5 1:34:24,0
20:04,9 5 1:35:41,1
20:50,2 5 1:36:36,0
19:47,2 5 1:37:50,7
21:01,7 5 1:41:18,6
4 1:22:44.4

4 1:23:28,1

4 1:38:43,0

1 0:18:52,7

1 0:19:51,3

1 0:21:26,3
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Otztaler Mountainbike Festiva

Sportklasse [5 Runden a 4062m]

Platz SNr Name

272
276
264
268
259
251
252
257
254
10 253
1275
12 217
13 256
14 266
15 270
16 263
17 260
18 273

© o N oo g B~ w N

dnf. 255
dnf. 261
dnf. 278

Otztaler Forest Cross - 30. April und 1. Mai 2011

Thiir, Remo
Kiebacher, Daniel
Flor, Helmut

Kriiger, Ingo

Argani, Luca Prakash
Poyntner, Johannes
Ellinger, Hubert
Haslinger, Gilbert
Paar, Markus
Krenn, Gerhard
Marcher, Patrik
Salzmann, Martin
Zottler, Andreas
Haock, Glinther
Peprnicek, Christoph
Felder, Manuel
Bekerthy, Franz
Wasner, Leopold
Bscherer, Reinhard
Billich, Bernard

Héss, Christian

Team

Bsk Graf

A.S.V St. Lorenzen
Bike Club Neumarkt
Team Radsport Greiner

Carraro Team Trentino

UNION XC Club Mihldorf

Radunion Unterland/Angerberg

RMC Bad GroRpertholz

RC TRIRUN ARBO Weiz

ARBO Radsport Kiesl
Rainer Wurz Team
RV Dornbirn

RC TRI Run ARBO Weiz
Radunion Unterland/Angerberg

Radclub Kreuzer Bad Vdslau

ASC Olang
Bike & Run Ims
ARBO Radsport Kiesl

RC Schnecke ASVO Wien
Muskelkater Genesis Team

Team Radsport Greiner TriClub

Land/Nation

Sul

ITA

ITA

GER

ITA

Niederdsterreich / AUT
Tirol / AUT
Oberdsterreich / AUT
Steiermark / AUT
Oberdsterreich / AUT
ITA

AUT

Steiermark / AUT
Tirol / AUT
Niederdsterreich / AUT
ITA

Tirol / AUT
Oberdsterreich / AUT
Wien / AUT
Oberdstrreich / AUT
GER

Rundenzeiten

12:46,3
12:454
13:27,5
13:08,0
13:33,2
13:33,1
12:58,3
13:436
13:336
14:248
13:59,4
14:152
14:114
14:114
14:18,0
14:294
15:44,7
15:58,8
14:578
14:59.9

11:58,3
12:17,8
12:22,2
12:43,5
12:36,2
13:01,0
12:31,6
12:55,7
13:14,1
13:28,2
13:50,9
13:26,6
13:42,5
13:46,7
14:01,8
14:07,7
14:26,0
15:03,1
15:10,2
15:24,4

Seite 1

[RIA]
TEAM FRAIMNING

12122
12:246
12:23,9
12:36,6
12:423
13:09,7
12:435
13:16,2
13109
13:27,6
13:416
13:54,7
13:53,3
14:047
14:409
13:479
14:456
14:49.6
15:44.4

12:21,1
12117
12:39,6
12419
12:515
13:12,5
12:439
13127
13:238
13:28,7
13:36,0
13:50,1
14:13.4
14:36.5
14:110
14:53,6
14:46,3
14:46,8
15:40,2

Ergebnisliste
Runden Total

12:12,2 5 1:01:30,1
12:25,8 5 1:02:05,3
12:18,6 5 1:03:11,8
12:38,3 5 1:.03:48,3
12:56,7 5 1:.04:39,9
13:00,2 5 1:05:56,5
15:07,7 5 1:06:05,0
13:00,1 5 1:06:08,3
12:48,5 5 1:06:10,9
13:36,4 5 1:08:25,7
13:43,3 5 1:08:51,2
13:58,4 5 1:09:25,0
14:13,0 5 1:10:13,6
14:07,7 5 1:10:47,0
14:17.9 5 1:11:29,6
14:17,6 5 1:11:36,2
15:24,8 5 1:15:07,4
14:443 5 1:15:22,6
4 1:01:32,6

2 0:30:24,3

©2010-2011 - timing and results by SMC - www.zeitnehmung.at


z243467
Schreibmaschinentext
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Otztaler Mountainbike Festiva

Master

Platz SNr

[5 Runden a 4712m]

Land/Nation

Rundenzeiten

[RIA]
TEAM FHAIMNING

Ergebnisliste

Runden

Total

-

201
214
212
202
209
208
213
210
207
203
204
206
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Otztaler Forest Cross - 30. April und 1. Mai 2011

Griiner, Marcel
Deppner, Peter
Stiedel, Virgile
Karner, Andreas
Heigl, Leopold
Gorgos, Robert
Wasner, Andreas
Hofer, Willi

Engel, Karsten
Aistleitner, Andreas
Neumiiller, Johann
Cappelletti, Arthur

URC Otztal
MTB Circle Service
Evo VTT saintdie

WSAVIPERbikeRLKARNTEN

SU MTB Team

SC Velo Keller Vagen
ARBO Radsport Kiesl
URC Otztal

RSC Ingolstadt
ARBQ Radsport Kiesl
RC ARBO Freistadt
Bike Club Neumarkt

Tirol / AUT

AUT

FRA_

Karnten / AUT
Niederdsterreich / AUT
GER

Oberdsterreich / AUT
Tirol / AUT

GER

Oberdsterreich / AUT
Oberdsterreich / AUT
ITA

15:57,0
16:14,0
16:48,3
17:29,8
17:34,4
18:39,5
18:45,5
19:26,6
18:57,9
18:11,2
18:17,8
23:11,9

15:59,4
16:02,7
16:43,1
17:00,2
17:16,8
18:136
18:459
19:31,0
19:42,7
18:14,3

24:15,7

Seite 1

15:57,4
16:17,1
16:49,7
17:218
17:27,0
18:38,9
19:00,4
19:22,7
21:271

27:20,9

16:09,6
16:30,4
17:02,6
17:35,1
18:47,0
18:30,0
19:16,9
19:21,7
21:57,6

19:23,6

16:30,3
16:52,6
17:241
17:51,1
18:42,6
19:28,6

B A T AT RS B &) B S RS , |

1:20:33,7
1:21:56,8
1:24:47,8
1:27:18,0
1:29:478
1:33:30,6
1:15:48,7
1:17:42,0
1:22:05,3
0:36:25,5
0:18:17,8
1:34:12,1
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